Mittagsangebote

( Tagessuppe oder Veggie Springrolls zu jedem Mittagsmeni )

Di-Sa: 12:00 bis 15:00 Uhr (aulBer an Feiertagen )

Gebratene Nudeln mit Ei, Gemiise,
Rostzwiebeln

M 1. Hihnchenbrustfilet

M 2. Knusprige Ente
M 3. Gegrillter Lachs

Cremiges Cocos-Curry mit
Kokosmilch, frischem Gemiise
und Reis

M 7. Knusprige Hihnchenbrustfilet
M 8. Knusprige Ente

M 9. Gegrillter Lachs

Verschiedenes frisches Gemiise
in Teriyaki-Sof3e gebraten,
serviert mit Reis, Sesam

M 13. Knusprige Hahnchenbrustfilet
M 14. Knusprige Ente

M 15. Gegrillter Lachs
M 19. Lachs Meni

8 Stk, Lachs Mini Tempura
8 Stk. Maki Sake, 2 Stk. Nigiri Sake

M 21. Chicken Tempura
Roll (10 Stk)

Gefillt mit Hihnchenfleisch,
Avocado, Gurke und Frischkise

M 22. Salmon Crispy Roll
(10 Stk)

Gefillt mit Lachs gekochte, Avocado,
Gurke und Frischkise

12,90

13,90
15,90

12,90
13,90
15,90

12,90
13,90
15,90

14,90

13,90

10,90

Pho Cocos

Reisbandnudeln in einer Cocos-Curry
Sauce mit Wildkrautersalat, gerdsteten
Erdniissen, Sesam, Koriander

M 4. Knusprige Hahnchenbrustfilet 12,90
M 5. Knusprige Ente 13,90
M 6. Gegrillter Lachs 15,90

Sufd-Sauer Sauce mit frischem
Gemiise und Reis

M 10. Knusprige Hihnchenbrustfilet 12,90

M 11. Knusprige Ente 13,90
M 12. Gegrillter Lachs 15,90
Bowl

M 16. Veggie Bowl 10,90
M 17. Chicken Bowl 11,90

M 18. Salmon Bowl 13,90
M 20. Veggie Meni 13,90

8 Stk. Avokado Mini Tempura

8 Stk. Avokado maki, 2 Stk. Nigiri
Avokado

M 23. Salmon Tempura 14,90
Roll ( 10 Stk)

Gefillt mit Lachs, Avocado, Gurke
und Frischkise



