Mittagsangebote

(Tagessuppe oder Veggie Springrolls zu jedem Mittagsmenü)

Di - Sa: 12:00 bis 15:00 Uhr (außer an Feiertagen)

		•	•
Gebratene Nudeln mit Ei, Gemüse, Röstzwiebeln		Pho Cocos Reisbandnudeln in einer Cocos-Curry	
M 1 . Hähnchenbrustfilet	12,90	Sauce mit Wildkräutersalat, gerösteten Erdnüssen, Sesam, Koriander	
M 2. Knusprige Ente	13,90	M 4. Knusprige Hähnchenbrustfilet	12,90
M 3. Gegrillter Lachs	15,90	M 5. Knusprige Ente	13,90
		M 6. Gegrillter Lachs	15,90
Cremiges Cocos-Curry mit Kokosmilch, frischem Gemüse und Reis		Süß-Sauer Sauce mit frischem Gemüse und Reis	
M 7. Knusprige Hähnchenbrustfilet	12,90	M 10. Knusprige Hähnchenbrustfilet	12,90
M 8. Knusprige Ente	13,90	M 11. Knusprige Ente	13,90
M 9. Gegrillter Lachs	15,90	M 12. Gegrillter Lachs	15,90
Verschiedenes frisches Gemüse in Teriyaki-Soße gebraten, serviert mit Reis, Sesam		Bowl	
M 13. Knusprige Hähnchenbrustfilet	12,90	M 16. Veggie Bowl	10,90
M 14. Knusprige Ente	13,90	M 17. Chicken Bowl	11,90
M 15. Gegrillter Lachs	15,90	M 18. Salmon Bowl	13,90
M 19. Lachs Menü	14,90	M 20. Veggie Menü	13,90
8 Stk, Lachs Mini Tempura		8 Stk. Avokado Mini Tempura	
8 Stk. Maki Sake, 2 Stk. Nigiri Sake		8 Stk. Avokado maki, 2 Stk. Nigiri	
M 21. Chicken Tempura Roll (10 Stk)	13,90	Avokado	
Gefüllt mit Hähnchenfleisch, Avocado, Gurke und Frischkäse			
M 22. Salmon Crispy Roll (10 Stk)	10,90	M 23. Salmon Tempura Roll (10 Stk)	14,90
Gefüllt mit Lachs gekochte, Avocado, Gurke und Frischkäse		Gefüllt mit Lachs, Avocado, Gurke und Frischkäse	